
GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
PRESUPUESTO DE EGRESOS
RESUMEN POR CAPITULO - ID. PARTIDA - PARTIDA 

EjercidoModificado DevengadoAprobadoC  o  n  c  e  p  t  o

2
0

1
9

Comprometido Pagado

EN LINEA

OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA603

Clave Por 
Comprometer

Por 
Ejercer

Por 
pagar

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 

OTRAS AYUDAS

 3,163,927.71  1,720,080.59 3,403,114.61 5,123,195.20  3,403,852.80  3,403,114.61  2,976,504.98  1,719,342.40  426,609.63

A SERVICIOS PERSONALES  2,640,234.05  2,644,786.75  2,314,505.38  330,281.37 2,314,505.38  2,314,505.38  2,042,934.81  330,281.37  271,570.57

 109,950.44 937,458.65  965,625.44  855,675.00 855,675.00  855,675.00  95,075.00 109,950.44 760,600.00SUELDOS PARA MMyS464-005

 8,591.00 0.00  8,591.00  0.00 0.00  0.00  0.00 8,591.00 0.00QUINQUENIOS PARA MMyS464-023

 0.00 37,168.40  25,353.00  25,353.00 25,353.00  25,353.00  0.00 0.00 25,353.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA MMyS464-034

 0.00 101,127.50  63,380.00  63,380.00 63,380.00  63,380.00  0.00 0.00 63,380.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA MMyS464-039

 41,476.20 398,575.30  407,524.20  366,048.00 366,048.00  366,048.00  40,672.00 41,476.20 325,376.00COMPENSACIÓN FIJA GARANTIZADA MMyS464-047

 38,825.99 187,422.10  193,245.80  154,419.81 154,419.81  154,419.81  19,731.14 38,825.99 134,688.67CUOTAS AL I.M.S.S. PARA MMyS464-061

 23,156.01 110,973.80  115,400.59  92,244.58 92,244.58  92,244.58  23,535.67 23,156.01 68,708.91CUOTAS AL INFONAVIT PARA MMyS464-072

 23,850.73 126,982.60  118,862.72  95,011.99 95,011.99  95,011.99  24,241.76 23,850.73 70,770.23RETIRO, CESANTÍA Y VEJEZ PARA MMyS464-082

 52,199.00 508,423.20  521,990.00  469,791.00 469,791.00  469,791.00  52,199.00 52,199.00 417,592.00REMUNERACIONES AL DESEMPEÑO LABORAL MMyS464-133

 32,232.00 232,102.50  224,814.00  192,582.00 192,582.00  192,582.00  16,116.00 32,232.00 176,466.00PREVISIONES SOCIALES MMyS464-145

B MATERIALES Y SUMINISTROS  58,556.00  211,498.21  43,123.38  168,374.83 43,123.38  43,123.38  35,048.71  168,374.83  8,074.67

 21,550.01 26,200.00  41,198.37  19,648.36 19,648.36  19,648.36  0.00 21,550.01 19,648.36MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA464-201

 3,500.04 14,000.00  13,997.48  10,497.44 10,497.44  10,497.44  3,500.24 3,500.04 6,997.20MATERIAL DE LIMPIEZA464-207

 142,524.01 15,096.00  153,842.36  11,318.35 11,318.35  11,318.35  3,774.41 142,524.01 7,543.94SUMINISTROS DIVERSOS464-208

 800.77 3,260.00  2,460.00  1,659.23 1,659.23  1,659.23  800.02 800.77 859.21MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO464-230

C SERVICIOS GENERALES  465,137.66  2,266,910.24  1,045,485.85  1,221,424.39 1,046,224.04  1,045,485.85  898,521.46  1,220,686.20  146,964.39

 4,500.00 27,000.00  22,956.00  18,456.00 19,114.19  18,456.00  13,500.00 3,841.81 4,956.00ENERGÍA ELÉCTRICA464-301

 1,540.00 5,040.00  4,620.00  3,080.00 3,160.00  3,080.00  800.00 1,460.00 2,280.00AGUA464-303

 6,890.95 18,555.96  17,429.63  10,538.68 10,538.68  10,538.68  3,513.01 6,890.95 7,025.67TELÉFONO CONVENCIONAL464-304

 6,217.20 22,800.00  15,595.17  9,377.97 9,377.97  9,377.97  4,345.34 6,217.20 5,032.63ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADO464-312

 65,145.80 258,792.00  255,758.39  190,612.59 190,612.59  190,612.59  235.48 65,145.80 190,377.11COMISIONES Y SITUACIONES BANCARIAS464-332

 10,548.00 16,000.00  16,000.00  5,452.00 5,452.00  5,452.00  0.00 10,548.00 5,452.00IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES464-363

 4,874.00 18,000.00  13,320.00  8,446.00 8,446.00  8,446.00  8,446.00 4,874.00 0.00PASAJES AÉREOS464-369

 5,000.00 12,000.00  10,600.00  5,600.00 5,600.00  5,600.00  0.00 5,000.00 5,600.00VIÁTICOS EN EL PAÍS464-374

 1,087,375.44 0.00  1,828,234.05  740,858.61 740,858.61  740,858.61  116,124.56 1,087,375.44 624,734.05REUNIONES, CONGRESOS Y CONVENCIONES464-382

 29,333.00 86,949.70  82,397.00  53,064.00 53,064.00  53,064.00  0.00 29,333.00 53,064.00IMPUESTO SOBRE NOMINAS MMyS464-395

5  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  3,947,424.69 795,591.31 4,743,016.00  795,591.31  795,591.31  0.00  3,947,424.69  795,591.31

K  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  4,743,016.00  795,591.31  3,947,424.69 795,591.31  795,591.31  0.00  3,947,424.69  795,591.31

 2,935,650.00 0.00  2,935,650.00  0.00 0.00  0.00  0.00 2,935,650.00 0.00MOBILIARIO DE OFICINA Y ESTANTERÍA511-501

 5,800.00 0.00  5,800.00  0.00 0.00  0.00  0.00 5,800.00 0.00OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN519-508

 550,000.00 0.00  550,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 550,000.00 0.00MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL562-526

 180,000.00 0.00  180,000.00  0.00 0.00  0.00  0.00 180,000.00 0.00EQUIPO DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES565-530

 245,550.00 0.00  245,550.00  0.00 0.00  0.00  0.00 245,550.00 0.00HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA567-532

 28,400.00 0.00  28,400.00  0.00 0.00  0.00  0.00 28,400.00 0.00EQUIPOS DIVERSOS569-534

 2,024.69 0.00  797,616.00  795,591.31 795,591.31  795,591.31  795,591.31 2,024.69 0.00SOFTWARE591-549

TOTAL UNIDAD 

RESPONSABLE :

 3,163,927.71  5,667,505.28 4,198,705.92 9,866,211.20  4,199,444.11  4,198,705.92  2,976,504.98  5,666,767.09  1,222,200.94
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OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA603
Clave Pagado Por

Comprometer

Por

 Ejercer

Por

Pagar

PERIODO :  DE ENERO A SEPTIEMBRE

603001 OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA

ABAAA1119 CREDITO SCOTIABANK 400 MDP

PROMOCIÓN TURÍSTICAPROG   :  103

POSICIONAMIENTO TURÍSTICOSPROG :  02

ACCIONES DE PROMOCIÓN TURÍSTICA PARA LA ATRACCIÓN DE EVENTOS DE TURISMO DE REUNIONES Y ROMANCE.PROY.   :  001

603001-10302001001 IBTM LATÍN AMÉRICA

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

C SERVICIOS GENERALES

 0.00  347,430.80D  347,430.80 347,430.80  0.00 347,430.80  347,430.80  0.00  0.00REUNIONES, CONGRESOS Y CONVENCIONES603001-10302001001-464382ABAAA1119

 0.00  347,430.80  347,430.80  347,430.80  0.00TOTAL ID PARTIDA :  347,430.80  347,430.80  0.00  0.00
TOTAL CAPITULO :  0.00  347,430.80  347,430.80  347,430.80  0.00 347,430.80  347,430.80  0.00  0.00

 0.00  347,430.80TOTAL OBRA O ACCION :  347,430.80  347,430.80  0.00 347,430.80  347,430.80  0.00  0.00

603001-10302001002 NOVIA & SPOSA

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

C SERVICIOS GENERALES

 0.00  241,303.25D  241,303.25 241,303.25  0.00 241,303.25  241,303.25  0.00  0.00REUNIONES, CONGRESOS Y CONVENCIONES603001-10302001002-464382ABAAA1119

 0.00  241,303.25  241,303.25  241,303.25  0.00TOTAL ID PARTIDA :  241,303.25  241,303.25  0.00  0.00
TOTAL CAPITULO :  0.00  241,303.25  241,303.25  241,303.25  0.00 241,303.25  241,303.25  0.00  0.00

 0.00  241,303.25TOTAL OBRA O ACCION :  241,303.25  241,303.25  0.00 241,303.25  241,303.25  0.00  0.00

TOTAL PROYECTO :  0.00  588,734.05  588,734.05  588,734.05  0.00 588,734.05  588,734.05  0.00  0.00
TOTAL SUB.PROGRAMA :  0.00  588,734.05  588,734.05  588,734.05  0.00 588,734.05  588,734.05  0.00  0.00

TOTAL PROGRAMA :  0.00  588,734.05  588,734.05  588,734.05  0.00 588,734.05  588,734.05  0.00  0.00

PLANEACIÓN TURÍSTICA Y DESARROLLO ESTRATÉGICOPROG   :  195

FORTALECIMIENTO DE LOS DESTINOS TURÍSTICOSSPROG :  02

ACCIONES DE PROMOCIÓN TURÍSTICA PARA LA ATRACCIÓN Y ATENCIÓN DE EVENTOS DE LOS SEGMENTOS DE REUNIONES Y ROMANCE.PROY.   :  001

603001-19502001001 EQUIPAMIENTO DEL CENTRO CULTURAL Y DE CONVENCIONES DE OAXACA.

5  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

K  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

 0.00  797,616.00D  795,591.31 795,591.31  2,024.69 795,591.31  0.00  2,024.69  795,591.31SOFTWARE603001-19502001001-591549ABAAA1119

 0.00  797,616.00  795,591.31  795,591.31  2,024.69TOTAL ID PARTIDA :  795,591.31  0.00  2,024.69  795,591.31
TOTAL CAPITULO :  0.00  797,616.00  795,591.31  795,591.31  2,024.69 795,591.31  0.00  2,024.69  795,591.31

 0.00  797,616.00TOTAL OBRA O ACCION :  795,591.31  795,591.31  2,024.69 795,591.31  0.00  2,024.69  795,591.31

TOTAL PROYECTO :  0.00  797,616.00  795,591.31  795,591.31  2,024.69 795,591.31  0.00  2,024.69  795,591.31

EQUIPAMIENTO DEL CENTRO DE CONVENCIONES DE OAXACA.PROY.   :  002

603001-19502002001 EQUIPAMIENTO DEL CENTRO CULTURAL Y DE CONVENCIONES DE OAXACA.

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

B MATERIALES Y SUMINISTROS

 0.00  15,000.00D  0.00 0.00  15,000.00 0.00  0.00  15,000.00  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA603001-19502002001-464201ABAAA1119

 0.00  138,750.00D  0.00 0.00  138,750.00 0.00  0.00  138,750.00  0.00SUMINISTROS DIVERSOS603001-19502002001-464208ABAAA1119

 0.00  153,750.00  0.00  0.00  153,750.00TOTAL ID PARTIDA :  0.00  0.00  153,750.00  0.00
TOTAL CAPITULO :  0.00  153,750.00  0.00  0.00  153,750.00 0.00  0.00  153,750.00  0.00

5  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

K  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

 0.00  2,935,650.00D  0.00 0.00  2,935,650.00 0.00  0.00  2,935,650.00  0.00MOBILIARIO DE OFICINA Y ESTANTERÍA603001-19502002001-511501ABAAA1119

 0.00  5,800.00D  0.00 0.00  5,800.00 0.00  0.00  5,800.00  0.00OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN603001-19502002001-519508ABAAA1119

 0.00  550,000.00D  0.00 0.00  550,000.00 0.00  0.00  550,000.00  0.00MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL603001-19502002001-562526ABAAA1119

 0.00  180,000.00D  0.00 0.00  180,000.00 0.00  0.00  180,000.00  0.00EQUIPO DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES603001-19502002001-565530ABAAA1119

 0.00  245,550.00D  0.00 0.00  245,550.00 0.00  0.00  245,550.00  0.00HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA603001-19502002001-567532ABAAA1119

 0.00  28,400.00D  0.00 0.00  28,400.00 0.00  0.00  28,400.00  0.00EQUIPOS DIVERSOS603001-19502002001-569534ABAAA1119

 0.00  0.00D  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00SOFTWARE603001-19502002001-591549ABAAA1119

 0.00  3,945,400.00  0.00  0.00  3,945,400.00TOTAL ID PARTIDA :  0.00  0.00  3,945,400.00  0.00
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OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA603
Clave Pagado Por

Comprometer

Por

 Ejercer

Por

Pagar

PERIODO :  DE ENERO A SEPTIEMBRE

603001 OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA

ABAAA1119 CREDITO SCOTIABANK 400 MDP

603001-19502002001 EQUIPAMIENTO DEL CENTRO CULTURAL Y DE CONVENCIONES DE OAXACA.

TOTAL CAPITULO :  0.00  3,945,400.00  0.00  0.00  3,945,400.00 0.00  0.00  3,945,400.00  0.00

 0.00  4,099,150.00TOTAL OBRA O ACCION :  0.00  0.00  4,099,150.00 0.00  0.00  4,099,150.00  0.00

TOTAL PROYECTO :  0.00  4,099,150.00  0.00  0.00  4,099,150.00 0.00  0.00  4,099,150.00  0.00
TOTAL SUB.PROGRAMA :  0.00  4,896,766.00  795,591.31  795,591.31  4,101,174.69 795,591.31  0.00  4,101,174.69  795,591.31

TOTAL PROGRAMA :  0.00  4,896,766.00  795,591.31  795,591.31  4,101,174.69 795,591.31  0.00  4,101,174.69  795,591.31
TOTAL CLAVE DE FINANCIAMIENTO :  0.00  5,485,500.05  1,384,325.36  1,384,325.36  4,101,174.69 1,384,325.36  588,734.05  4,101,174.69  795,591.31

ABAAA1219 CREDITO HSBC 350 MDP

PROMOCIÓN TURÍSTICAPROG   :  103

POSICIONAMIENTO TURÍSTICOSPROG :  02

ACCIONES DE PROMOCIÓN TURÍSTICA PARA LA ATRACCIÓN DE EVENTOS DE TURISMO DE REUNIONES Y ROMANCE.PROY.   :  001

603001-10302001003 POSTULACIONES 2019-2020

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

C SERVICIOS GENERALES

 0.00  1,239,500.00D  152,124.56 152,124.56  1,087,375.44 152,124.56  36,000.00  1,087,375.44  116,124.56REUNIONES, CONGRESOS Y CONVENCIONES603001-10302001003-464382ABAAA1219

 0.00  1,239,500.00  152,124.56  152,124.56  1,087,375.44TOTAL ID PARTIDA :  152,124.56  36,000.00  1,087,375.44  116,124.56
TOTAL CAPITULO :  0.00  1,239,500.00  152,124.56  152,124.56  1,087,375.44 152,124.56  36,000.00  1,087,375.44  116,124.56

 0.00  1,239,500.00TOTAL OBRA O ACCION :  152,124.56  152,124.56  1,087,375.44 152,124.56  36,000.00  1,087,375.44  116,124.56

TOTAL PROYECTO :  0.00  1,239,500.00  152,124.56  152,124.56  1,087,375.44 152,124.56  36,000.00  1,087,375.44  116,124.56
TOTAL SUB.PROGRAMA :  0.00  1,239,500.00  152,124.56  152,124.56  1,087,375.44 152,124.56  36,000.00  1,087,375.44  116,124.56

TOTAL PROGRAMA :  0.00  1,239,500.00  152,124.56  152,124.56  1,087,375.44 152,124.56  36,000.00  1,087,375.44  116,124.56
TOTAL CLAVE DE FINANCIAMIENTO :  0.00  1,239,500.00  152,124.56  152,124.56  1,087,375.44 152,124.56  36,000.00  1,087,375.44  116,124.56

AEAAA0419 ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN

PROMOCIÓN TURÍSTICAPROG   :  103

-SPROG :  00

- -PROY.   :  000

603001-10300000001 REALIZACIÓN DE PROMOCIÓN TURÍSTICA EN LOS SEGMENTOS DE REUNIONES Y ROMANCE.

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

A SERVICIOS PERSONALES

 937,458.65  965,625.44D  855,675.00 855,675.00  109,950.44 855,675.00  760,600.00  109,950.44  95,075.00SUELDOS PARA MMyS603001-10300000001-464005AEAAA0419

 0.00  8,591.00D  0.00 0.00  8,591.00 0.00  0.00  8,591.00  0.00QUINQUENIOS PARA MMyS603001-10300000001-464023AEAAA0419

 37,168.40  25,353.00D  25,353.00 25,353.00  0.00 25,353.00  25,353.00  0.00  0.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA MMyS603001-10300000001-464034AEAAA0419

 101,127.50  63,380.00D  63,380.00 63,380.00  0.00 63,380.00  63,380.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA MMyS603001-10300000001-464039AEAAA0419

 398,575.30  407,524.20D  366,048.00 366,048.00  41,476.20 366,048.00  325,376.00  41,476.20  40,672.00COMPENSACIÓN FIJA GARANTIZADA MMyS603001-10300000001-464047AEAAA0419

 187,422.10  193,245.80D  154,419.81 154,419.81  38,825.99 154,419.81  134,688.67  38,825.99  19,731.14CUOTAS AL I.M.S.S. PARA MMyS603001-10300000001-464061AEAAA0419

 110,973.80  115,400.59D  92,244.58 92,244.58  23,156.01 92,244.58  68,708.91  23,156.01  23,535.67CUOTAS AL INFONAVIT PARA MMyS603001-10300000001-464072AEAAA0419

 126,982.60  118,862.72D  95,011.99 95,011.99  23,850.73 95,011.99  70,770.23  23,850.73  24,241.76RETIRO, CESANTÍA Y VEJEZ PARA MMyS603001-10300000001-464082AEAAA0419

 508,423.20  521,990.00D  469,791.00 469,791.00  52,199.00 469,791.00  417,592.00  52,199.00  52,199.00REMUNERACIONES AL DESEMPEÑO LABORAL MMyS603001-10300000001-464133AEAAA0419

 232,102.50  224,814.00D  192,582.00 192,582.00  32,232.00 192,582.00  176,466.00  32,232.00  16,116.00PREVISIONES SOCIALES MMyS603001-10300000001-464145AEAAA0419

 2,640,234.05  2,644,786.75  2,314,505.38  2,314,505.38  330,281.37TOTAL ID PARTIDA :  2,314,505.38  2,042,934.81  330,281.37  271,570.57
B MATERIALES Y SUMINISTROS

 26,200.00  26,198.37D  19,648.36 19,648.36  6,550.01 19,648.36  19,648.36  6,550.01  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA603001-10300000001-464201AEAAA0419

 14,000.00  13,997.48D  10,497.44 10,497.44  3,500.04 10,497.44  6,997.20  3,500.04  3,500.24MATERIAL DE LIMPIEZA603001-10300000001-464207AEAAA0419

 15,096.00  15,092.36D  11,318.35 11,318.35  3,774.01 11,318.35  7,543.94  3,774.01  3,774.41SUMINISTROS DIVERSOS603001-10300000001-464208AEAAA0419

 3,260.00  2,460.00D  1,659.23 1,659.23  800.77 1,659.23  859.21  800.77  800.02MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO603001-10300000001-464230AEAAA0419

 58,556.00  57,748.21  43,123.38  43,123.38  14,624.83TOTAL ID PARTIDA :  43,123.38  35,048.71  14,624.83  8,074.67
C SERVICIOS GENERALES

 27,000.00  22,956.00D  18,456.00 19,114.19  4,500.00 18,456.00  4,956.00  3,841.81  13,500.00ENERGÍA ELÉCTRICA603001-10300000001-464301AEAAA0419

 5,040.00  4,620.00D  3,080.00 3,160.00  1,540.00 3,080.00  2,280.00  1,460.00  800.00AGUA603001-10300000001-464303AEAAA0419
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
PRESUPUESTO DE EGRESOS
ESTADO DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL

ModificadoAprobadoC  o  n  c  e  p  t  o

2
0

1
9

Tipo

clave

Comprometido Devengado Ejercido

OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA603
Clave Pagado Por

Comprometer

Por

 Ejercer

Por

Pagar

PERIODO :  DE ENERO A SEPTIEMBRE

603001 OFICINA DE CONVENCIONES Y VISITANTES DE OAXACA

AEAAA0419 ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN

603001-10300000001 REALIZACIÓN DE PROMOCIÓN TURÍSTICA EN LOS SEGMENTOS DE REUNIONES Y ROMANCE.

C SERVICIOS GENERALES

 18,555.96  17,429.63D  10,538.68 10,538.68  6,890.95 10,538.68  7,025.67  6,890.95  3,513.01TELÉFONO CONVENCIONAL603001-10300000001-464304AEAAA0419

 0.00  0.00C  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADO603001-10300000001-464312AEAAA0419

 22,800.00  15,595.17D  9,377.97 9,377.97  6,217.20 9,377.97  5,032.63  6,217.20  4,345.34ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADO603001-10300000001-464312AEAAA0419

 258,792.00  255,758.39D  190,612.59 190,612.59  65,145.80 190,612.59  190,377.11  65,145.80  235.48COMISIONES Y SITUACIONES BANCARIAS603001-10300000001-464332AEAAA0419

 16,000.00  16,000.00D  5,452.00 5,452.00  10,548.00 5,452.00  5,452.00  10,548.00  0.00IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES603001-10300000001-464363AEAAA0419

 18,000.00  13,320.00D  8,446.00 8,446.00  4,874.00 8,446.00  0.00  4,874.00  8,446.00PASAJES AÉREOS603001-10300000001-464369AEAAA0419

 12,000.00  10,600.00D  5,600.00 5,600.00  5,000.00 5,600.00  5,600.00  5,000.00  0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS603001-10300000001-464374AEAAA0419

 86,949.70  82,397.00D  53,064.00 53,064.00  29,333.00 53,064.00  53,064.00  29,333.00  0.00IMPUESTO SOBRE NOMINAS MMyS603001-10300000001-464395AEAAA0419

 465,137.66  438,676.19  305,365.43  304,627.24  134,048.95TOTAL ID PARTIDA :  304,627.24  273,787.41  133,310.76  30,839.83
TOTAL CAPITULO :  3,163,927.71  3,141,211.15  2,662,994.19  2,662,256.00  478,955.15 2,662,256.00  2,351,770.93  478,216.96  310,485.07

 3,163,927.71  3,141,211.15TOTAL OBRA O ACCION :  2,662,994.19  2,662,256.00  478,955.15 2,662,256.00  2,351,770.93  478,216.96  310,485.07

TOTAL PROYECTO :  3,163,927.71  3,141,211.15  2,662,994.19  2,662,256.00  478,955.15 2,662,256.00  2,351,770.93  478,216.96  310,485.07
TOTAL SUB.PROGRAMA :  3,163,927.71  3,141,211.15  2,662,994.19  2,662,256.00  478,955.15 2,662,256.00  2,351,770.93  478,216.96  310,485.07

INSTRUMENTACIÓN DE DIFUSIÓN TURISTICASPROG :  01

- -PROY.   :  000

603001-10301000001 IMPLEMENTACIÓN DE CAMPAÑAS DE REUNIONES Y ROMANCE.

4  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

C SERVICIOS GENERALES

 0.00  0.00D  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00REUNIONES, CONGRESOS Y CONVENCIONES603001-10301000001-464382AEAAA0419

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00TOTAL ID PARTIDA :  0.00  0.00  0.00  0.00
TOTAL CAPITULO :  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00TOTAL OBRA O ACCION :  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL PROYECTO :  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00
TOTAL SUB.PROGRAMA :  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL PROGRAMA :  3,163,927.71  3,141,211.15  2,662,994.19  2,662,256.00  478,955.15 2,662,256.00  2,351,770.93  478,216.96  310,485.07
TOTAL CLAVE DE FINANCIAMIENTO :  3,163,927.71  3,141,211.15  2,662,994.19  2,662,256.00  478,955.15 2,662,256.00  2,351,770.93  478,216.96  310,485.07

TOTAL UNIDAD EJECUTORA :  3,163,927.71  9,866,211.20  5,667,505.28 4,199,444.11  4,198,705.92 4,198,705.92  2,976,504.98  5,666,767.09  1,222,200.94

TOTAL UNIDAD RESPONSABLE :  3,163,927.71  9,866,211.20  4,199,444.11  4,198,705.92  5,667,505.28 4,198,705.92  2,976,504.98  5,666,767.09  1,222,200.94
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